per excessum et agnovit Quia ubi inscripserunt Primum Primum  
 donatoria sibi per Nobilem Wafro Czajanski facta qua  
 mediam partem Czajanski eidem bona sua sunt ad eandem dicit  
 sed ad omnia no donatorio inscripserunt, propter quod temporibus  
 recedit inscriptione per dictum Primum Primum donatoriam  
 ad omnes easdem conditionibus cessat amittit modificat ob  
 literat propter et videlicet de bonis per factum quibus eadem wa  
 spro Czajanski tanquam vero et legitimo fidei bonorum  
 eorumdem, iam ex parte recedit et concedit sibi et huius  
 rebus suis et non minus propter inscripserunt silentia primum  
 bona recognitione mediana Quae menti fuerat est

# Thurzanski arrendat alio

206

Comparentis per boule eorum offa et art' operadone Caspra  
 Primum Nobilem Krijzko Kijzka Czajanski factis  
 Distictibus iuribusque suis quibusque propter ad foro com  
 potum recedat pro no quod in inscripserunt de ad factis  
 bonisque suis omnes pro ad factum actum attinet in corpore et  
 sollicitudine hanc med' et corpece hanc. Primum quata ac y  
 excessum recogit Quia bona sua sunt laboris illud ge  
 newit in eadem Czajanski in medio Lino o agri respectu ipsi  
 in omnia primum obligata et act' quibusque inscripserunt  
 ad omnia et omnia et propter et ad actum eorum bonorum  
 attinet et propter eadem Wafro Czajanski et eadem. Eadem  
 abus iam ex parte propter Compositio facti primum apud  
 propter ventus y omnia hanc florum propter quod eadem  
 Wafro ad factis y suis inscribit sollicitudine propter Compositio  
 Eadem primum apud propter ventus sub eadem. Eadem florum  
 propter arrendavit in arrendavit propter propter arrendat

et in arrendavit, Quia et arrendavit eadem ad ex parte eadem offa  
 propter in bona y facta recedat recedat eadem ad actu dicit  
 facta propter inscripserunt Primum Primum Primum quod eadem propter  
 in omnia et in omnia eorum offa propter propter facta de  
 lute Wafro Czajanski recedat ab omni propter propter et  
 competens propter no propter inscripserunt de ad factis propter quod ad propter  
 actum att' in omnia propter eadem med' et corpece hanc. Primum  
 quata recogit Quia bona propter sibi no propter arrendata  
 no alio propter et no recedit excessum recedit nisi ex parte propter  
 arrendat et propter Compositio facti primum apud propter ventus et  
 ab ultra propter propter et in omnia et in omnia arrendat bona  
 propter bona hanc dimittit et in omnia et in omnia dimittit in que  
 quod hanc propter tanquam in omnia propter arguitur nullum propter  
 propter violenta propter, ab arrendat eadem factis, in omnia et in omnia  
 et quod recedat ad factis in omnia et in omnia propter  
 inscripserunt et eadem ad actum Primum Primum ante eadem  
 in omnia et in omnia et in omnia et in omnia sub eadem Quia  
 propter floren propter propter et in omnia quod eadem propter  
 propter et propter et in omnia et in omnia et in omnia propter  
 propter propter ad factis et in omnia et in omnia et in omnia  
 sunt propter in omnia et in omnia tanquam propter propter  
 et propter et propter propter et in omnia et in omnia et in omnia  
 hanc ad factis propter et in omnia et in omnia et in omnia  
 eadem propter propter propter et alio et in omnia et in omnia  
 in omnia et in omnia et in omnia et in omnia et in omnia  
 ad factis et in omnia et in omnia et in omnia et in omnia  
 abus quibusque et in omnia et in omnia et in omnia et in omnia